檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：24352新北市泰山區貴子路69號
聯絡人：陳昭瑜
電話：(02)8512-8888
電子郵件：C03736@mail.fjuh.fju.edu.tw

輔仁大學學校財團法人輔仁大學附設醫院　函

受文者：中華民國呼吸治療師公會全國聯
合會

發文日期：中華民國114年4月1日
發文字號：校附醫內字第1140002076號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本院謹訂於114年5月17日(六)舉辦「2025台灣進階呼吸照

護研討會暨工作坊」，敬邀 貴公會呼吸治療師踴躍報名參

加

說明：

一、研討會名稱：台灣進階呼吸照護研討會暨工作坊 (Taiwan
Advanced Respiratory Care Conference and Workshop 2025,
TARC 2025)

二、研討會時間：114年5月17日(六) 08時20分至17時00分
三、研討會報名費用：免報名費

四、研討會地點：天主教輔仁大學附設醫院六樓任顯群講堂

(243新北市泰山區貴子路69號)
五、報名方式：即日起至114年4月18日(五) 23:59至本院胸腔內

科網站(https://reurl.cc/M6a51K)報名。

六、研討會議程如附件。

正本：中華民國呼吸治療師公會全國聯合會、台北市呼吸治療師公會、新北市呼吸治
療師公會、宜蘭縣呼吸治療師公會、桃園市呼吸治療師公會、台灣呼吸治療學
會、台中市呼吸治療師公會、彰化縣呼吸治療師公會、嘉義市呼吸治療師公會
、嘉義縣呼吸治療師公會、台南市呼吸治療師公會、高雄市呼吸治療師公會、
花蓮市呼吸治療師公會、基隆市呼吸治療師公會

副本：

第 2 頁　共 2 頁